субподрядчика как минимум в двух контрактах, которые были успешно и в значительной 

степени завершены в течение последних 10 (десяти) лет (с 2015-2024гг.) и которые 

аналогичны предлагаемым работам, причем стоимость участия Участника тендера по 

каждому контракту превышает 7 570 000,00 долларов США (семь миллионов пятьсот 

семьдесят тысяч долларов США). Сходство участия участника тендера должно 

основываться на физических размерах, характере работ, сложности, методах, 

технологиях или других характеристиках, как описано в Разделе 6 (Требования 

Заказчика) ТД. 

(ii) Минимальный среднегодовой оборот строительных работ в размере 7 100 000,00 

долларов США (семь миллионов сто тысяч долларов США), рассчитанный как общая 

сумма подтвержденных платежей, полученных по контрактам, находящихся в процессе 

выполнения или завершенных, за последние 3 (три) года (2022, 2023, 2024). 

(iii) Участник тендера должен продемонстрировать, что его финансовые ресурсы